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Interesseorganisasjonen Natur og Motor registrerer oppslag om at regjeringen sliter med å bli enig om forlag til 
ny lov for motorferdsel i utmark og vassdrag.  

Dette kom ikke som en overraskelse – dette er signaler som har vist seg lenge. Selv om Direktoratet for 
naturforvaltning (DN) høsten 2007 påsto at saken skulle opp i Stortinget før jul – det være seg julen 2007. Og 
de påsto at de hadde sterke politiske føringer – så dette var som en proforma sak å regne. Det er tydelig at 
man ikke har forhørt seg med alle partiene i regjeringen, bare med SV.  

Dette må nå få konsekvenser for ledelsen i DN. Her har man løyet for hele Norge, man hadde ingen sterke 
politiske føringer – i tillegg til at man på egen hånd endret oppdraget de fikk fra Miljøverndepartementet (MD) 
– slik at høringsuttalelsene bedre skulle passe sin egen agenda. Til tross for dette gikk 75 % av høringsforslagen 
imot deres forslag. I en reportasje i siste nummer av bladet ”Vi Menn” klarer en ansatt hos DN å påstå at det vil 
bli vedtatt en strengere lov i år. For det første så har DN avlevert sin innstilling og deres meninger er av null 
betydning i dag. Videre, hvordan kan DN påstå at det vil bli vedtatt? Trenger saken overhodet noen behandling 
i Stortinget?? DN vet jo svaret… Det er utrolig at ett seriøst direktorat kan drive slik, uten at det får noen som 
helst konsekvenser.  

Pr i dag er det SV som trenerer denne saken. Det er utrolig at ett så lite parti kan stoppe behandlingen av 
denne viktige saken for distrikts Norge. Vi er skuffet over Arbeiderpartiet og Senterpartiet som ikke har satt 
mer trykk på deres regjeringspartner og fått denne saken ferdigbehandlet. Der har vært gjort mange 
utredninger og forsøk, som alle har vært positive til at kommunene gis tillatelse til å opprette 
rekreasjonsløyper. Trolig har disse vært alt for vellykkede – og SV leter nå med lupe og lykt etter nye 
argumenter. Dessverre er dette demokratiet på godt og vondt – når ett slikt parti kan blokkere dette. I sak etter 
sak er det SV som blokkerer avgjørelser og saker på Stortinget. Vi mener dette går på demokratiet løs! Når ett 
etter vår mening stort flertall på Stortinget er for å gi kommunene tillatelse til rekreasjonsløyper, er det utrolig 
at SV gang på gang kan blokkere saker slik de gjør i dag.  

Dersom ikke regjeringen snart oversender noe til Stortinget vil FrP vil komme til å fremme forslag om å gi 
kommunene lov å opprette rekreasjonsløyper. Det vil bli meget interessant å se hva representantene til Ap og 
SP - som i lang tid har uttrykket forståelse for Natur og Motor sine meninger - vil stemme til ett slikt eventuelt 
forslag.  
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